产品特点：
◆澳 集成3G/4G全网通、WiFi、蓝牙等多种通讯方式
◆澳 内置8000mAh聚合物锂离子电池支持标准USB接口
◆澳 支持docking充电底座扩展
◆澳 支持GPS，glonass定位系统
◆澳 支持一维码/二维码扫描
◆澳 三防IP65防护等级
◆澳 支持绑带

TYPE-C线                      type-c数据线
订购信息：
 型号                 配置
GPC-G10Z      10.1寸，亮度250，8000mAh电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，IP65，NFC，GPS，一/二维码
GPC-G10F 10.1寸，亮度700，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统,NFC,GPS, 一/二维码,身份证, UHF
GPC-G10H 10.1寸，亮度400，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，NFC, GPS, 一/二维码, 指纹
GPC-G10P      10.1寸，亮度400，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，NFC, GPS,